РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАЗАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(пятый  созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Положение о собраниях

граждан в Мазановском сельсовете, утвержденное решением сельского Совета народных депутатов от 10.06.2005  № 70

	  13.11. 2012 года                                                                                                                       №41

1.Внести изменение в  Положение о собраниях  граждан в Мазановском районе, утвержденное решением сельского Совета народных депутатов от 10.06.2005  №70  пункт 1.5 дополнив абзацем следующего содержания: «если численность жителей, проживающих в границах соответствующей территории, составляет более 300 человек, в собрании могут участвовать представители граждан.»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава  сельсовета                                                                        Н.И.Овчинникова